
JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 218 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior

AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112

18 RESOLUCIÓN de 12 de agosto de 2024, de la Dirección General de Seguridad,
por la que se aprueban y se hacen públicos los listados provisionales de admiti-
dos a las pruebas para la obtención del Certificado Acreditativo del Personal de
Control de Acceso a Espectáculos Públicos y Actividades Recreativas.

De conformidad con lo establecido en el artículo 5.1 de la Orden de 14 de enero de 2009,
de la Consejería de Presidencia, Justicia e Interior, por la que se aprueban las bases genera-
les de las pruebas para la obtención del certificado acreditativo del personal de control de
acceso a espectáculos públicos y actividades recreativas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 16 de enero), y el apartado quinto de la Orden 669/2024, de 22 de
febrero, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior, por la que se convo-
can pruebas selectivas para la obtención del certificado acreditativo del personal de control
de acceso a espectáculos públicos y actividades recreativas (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 20 de marzo),

RESUELVO

Primero

Aprobar y hacer públicos los listados provisionales de aspirantes admitidos a las citadas
pruebas que se adjunta como Anexo I.

Segundo

Aprobar y publicar los listados provisionales de aspirantes no admitidos, hasta la sub-
sanación de las deficiencias establecidas en el mismo, y de aspirantes excluidos, que se in-
corporan como Anexo II a esta Resolución. De conformidad con el artículo 68 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, los aspirantes no admitidos dispondrán de un plazo de diez
días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución, para la
subsanación de los defectos detectados.

En aplicación de lo dispuesto en el artículo 3 de las bases generales, quedan excluidos
sin posibilidad de subsanación todos los aspirantes que en la fecha de terminación del pla-
zo de presentación de solicitudes para participar en esta convocatoria tengan antecedentes
penales no cancelados.

Igualmente, y en aplicación del Resuelvo Cuarto, apartado 4 de la Orden 669/2024, de 22
de febrero, quedan excluidos sin posibilidad de subsanación los aspirantes que no hayan
justificado el pago íntegro de la tasa por derechos de examen dentro del plazo de presenta-
ción de solicitudes.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5.2 de la Orden de 14 de enero de 2009,
de la Consejería de Presidencia, Justicia e Interior anteriormente citada, los aspirantes que
no figuren en el listado provisional de admitidos, y que no se hallen incursos en alguna de
las causas de exclusión, podrán dirigirse al Tribunal Calificador, sito en la sede del Área de
Espectáculos Públicos y Actividades Recreativas de la Dirección General de Seguridad (ca-
lle Princesa, n.o 5, 1.a planta), para conocer las causas de su no admisión y dispondrán de
un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la pre-
sente Resolución, a fin de subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su no inclu-
sión expresa, de conformidad con el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 218

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

La subsanación de los defectos podrá realizarse a través del Registro de la Consejería
de Medio Ambiente, Agricultura e Interior (calle Alcalá, 16 de Madrid), así como en los lu-
gares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimien-
to Administrativo Común de las Administraciones Públicas antes citada, remitiendo al Área
de Espectáculos Públicos y Actividades Recreativas de la Comunidad de Madrid la siguien-
te documentación:

1. Los aspirantes incluidos en el listado de no admitidos, pendientes de subsanación,
aportarán la documentación acreditativa de la subsanación del defecto detectado.

2. Aquellos que no figuren en los listados de admitidos ni excluidos habrán de pre-
sentar copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas, junto con la documen-
tación exigida en las bases generales.

3. Tal y como establece el apartado cuarto de la Orden de convocatoria, los aspiran-
tes exentos de pago por derechos de examen deberán aportar en el citado plazo los siguien-
tes documentos:

— Las personas desempleadas: Certificado de demanda de alta, expedido por los
servicios públicos de empleo, en el que conste que el aspirante figura inscrito como
demandante de empleo con una antigüedad mínima de dos años, referida a la fecha
de publicación de la Orden de convocatoria en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID.

— Las víctimas del terrorismo, sus cónyuges e hijos: Certificado acreditativo de tal
condición, expedido por la Subdirección General de Atención al Ciudadano y de
Asistencia a las Víctimas del Terrorismo, del Ministerio del Interior.

De no aportar los interesados dicha documentación, o si del examen de la misma se de-
duce que no reúnen los requisitos exigidos, no figurarán en la relación definitiva de aspi-
rantes admitidos.

Quinto

Las pruebas se realizarán el día sábado 16 de noviembre de 2024 en llamamiento úni-
co, que se realizará a las a las 10:00 horas en el siguiente lugar:

— Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y
Puertos. Campus Ciudad Universitaria. Calle Profesor Aranguren, 3, 28040 Madrid.

Serán excluidos del proceso selectivo quienes no comparezcan, salvo en los casos ale-
gados y justificados con anterioridad del ejercicio, debiendo el Tribunal Calificador adop-
tar Resolución motivada a tal efecto.

Los aspirantes habrán de presentar, inexcusablemente, el original de su documento na-
cional de identidad, pasaporte, tarjeta de residencia de extranjeros, certificado de registro de
ciudadano de la Unión (acompañado de identificación) o resolución original de concesión de
la misma o de su renovación, únicos documentos válidos para acreditar su identidad. Asimis-
mo, deberán de ir provistos de lápiz negro del número dos y goma.

De conformidad con el Resuelvo Quinto, Punto 3, de la de la Orden 669/2024, de 22 de
febrero, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior, anteriormente citada, la
actuación de los aspirantes se iniciará por la letra “A”, según sorteo celebrado en la Direc-
ción General de Seguridad.

Sexto

Se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador, con la finalidad
de garantizar el normal desarrollo de las pruebas:

1. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no figuren en las relacio-
nes definitivas de admitidos a la convocatoria.

2. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no presenten los documen-
tos originales reseñados en el artículo anterior.

Madrid, a 12 de agosto de 2024.—El Director General de Seguridad, Luis Miguel
González Morato.



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 218 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL CERTIFICADO ACREDITATIVO DEL PERSONAL DE CONTROL DE ACCESO  
A ESPECTÁCULOS PÚBLICOS Y ACTIVIDADES RECREATIVAS 

 
Listado de admitidos provisionales 

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

1 AARAB AARAB ABDELHAKIM 

2 ACEVEDO REYES SERGIO 

3 AGUDELO JARAMILLO OSWAL MIGUEL 

4 AGUILERA LIJERÓN JAIME 

5 ALARCÓN LUCAS CRISTIAN 

6 ÁLAVA ANDRADE CÉSAR ANDRÉS 

7 ALCÁNTARA LEDESMA ERNESTO 

8 ALCÁZAR LAPREA NOELIA 

9 ALGEET ABARQUERO ESCANDAR 

10 ALGUACIL DE HARO JOSÉ ANTONIO 

11 ALONSO DE JUAN ÁNGEL 

12 ALONSO RODRÍGUEZ IGNACIO 

13 ALVARADO PANDURO MARTÍN 

14 ÁLVAREZ CARDEÑA MIGUEL ÁNGEL 

15 ÁLVAREZ DONCEL CARLOS FEDERICO 

16 ÁLVAREZ PONCE ADRIÁN 

17 ÁLVAREZ SANTIAGO DANIEL 

18 ÁLVARO LEÓN JOSÉ ANTONIO 

19 ALVES GONZÁLEZ DAVID 

20 ALZATE DUARTE KATHERIN 

21 AMADOR CALLEJAS PATRICIA 

22 AMBRASATH  HELMUT ALFREDO 

23 ANDRADE FORTES JAIME 

24 ÁNGELES HERNÁNDEZ DARLING FRANCISCO 

25 ANILLO COBA KEVIN 

26 ANTON PAPI ALBERTO ROBINSON 

27 ARGENTA CORTÉS ANDREA 

28 ARNAIZ PUEBLA RAÚL 

29 ARRIOLA FERNÁNDEZ ADRIÁN 

30 ASTOR DÍAZ-BEDIA IGNACIO 

31 AUGUSTO DOMINGOS NZAMA FILOMENO 

32 AZAÑEDO EGIDO JUAN CARLOS 

33 BARANDIARÁN SERRANO EDUARDO 

34 BARBOSA BLANCO JUAN MIGUEL 

35 BARRETO CASTILLO ERWIN ENRIQUE 

36 BARRIO BRUÑA ADOLFO 

37 BARROSO SÁNCHEZ NOELIA 

38 BARTOLOMÉ JALVO ALEJANDRO 

39 BATTA SECO RICARDO EDGAR 

40 BELLAVISTA TIMÓN ALFONSO 

41 BENEITE ALMEIDA ÁLVARO 

42 BENSAID  ANAS 

43 BENSNAH  MOHAMMED 

44 BERROCAL VIDAL MARCOS 

45 BLANCO DÍAZ RAÚL 

46 BLASCO COLONIA OMAR 

47 BOLÍVAR MÉNDEZ ANTONIO 

48 BRAVO TORRES ÓSCAR HERNÁN 

49 BURGOS MAGANTO SEGUNDO 

50 CABANILLAS FERNÁNDEZ SERGIO 

51 CALVO DÍAZ ÁNGEL 

52 CAMPAÑA VÉLEZ MARCOS 

53 CAMPOS MARTE DAHIAN ALEXANDER 

54 CARDELLE LLAMAS AITOR 

55 CÁRDENAS GUERRERO WILLIAM 

56 CARMONA RUIZ DIEGO JOSÉ 

57 CARUAJULCA RENGIFO CÉSAR 

58 CARVALLO MASLO CARLOS DIEGO 

59 CASADO LEFLER ALBERTO 

60 CASAS GARCÍA JORGE 

61 CASTRO MORA JORGE PATRICIO 

62 CELI GUANGA DALTON FERNANDO 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 218

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

63 CENAN  ALEXANDRU RAUL 

64 CERRAJERO CASADO JOSÉ MANUEL 

65 CHERQAOUI  ABDERRAZAK 

66 COLASTRA MILÁN ALEJANDRO GARLIC 

67 CORDOVA HOLGUIN JUAN PIERRE 

68 CORES ORTEGA JORGE 

69 CORONEL FEIJOÓ MIGUEL ÁNGEL 

70 CRESPO ORTIZ FRANCISCO JOSÉ 

71 CRIADO MADRID SONIA 

72 CUÉLLAR PEREIRA WILLMAN JR 

73 CUESTA ESPINO CARLOS 

74 DAGHARI ZYANI ABDULKARIM 

75 DASILVA SAN MIGUEL MANUEL 

76 DE ASSIS DA ASSUNÇAO FILIPE DIAMANTINO 

77 DE ÁVILA BARRAZA WILFREDO ANTONIO 

78 DE CASTRO MARTÍNEZ DE CASTILLA SANDRA CRISTINA 

79 DE LA CRUZ MANSO MARCOS 

80 DE LA CRUZ MENDOZA EMMANUEL 

81 DE LA PAZ MONTERO LUIS 

82 DE LA ROSA DE LA PAZ ANTHONY 

83 DE LA ROSA VICTORINO YEFFRY ANDY 

84 DEE-DEE NGALULA JOSÉ RAÚL 

85 DEL BARRIO SÁNCHEZ RUBÉN 

86 DEL REAL FERNÁNDEZ ANTONIO 

87 DEL REAL FERNÁNDEZ ANTONIO 

88 DELGADO GARCÍA JACINTO 

89 DENKOV  IVAN TZEVETANOV 

90 DÍAZ CONCEPCIÓN JONÁS 

91 DÍAZ CRESPO ROS 

92 DÍAZ FARIAS JOSÉ LUIS 

93 DÍAZ ROSA JAVIER 

94 DÍAZ SÁNCHEZ MARIO 

95 DIMAS SORIANO ADRIÁN 

96 DIMBEAN  SERGIU OVIDIU 

97 DO PATROCINIO RAPOSO KEULLY WILLIAM 

98 DOBLE MONTERREY RICARDO 

99 DOMÍNGUEZ ALLER SERGIO 

100 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ RAÚL 

101 EDROSA CORTES ROBERTO CARLOS 

102 EL BOUKHARI  HICHAM 

103 EL GHAZOUANI EL KHAOUDA MOHAMED 

104 EL HADDAN  MOHAMMED YASSEN 

105 ELA MBANG JESÚS 

106 ESCOLAR CORNEJO DANIEL 

107 ESCRIBÁ GUTIÉRREZ JOSÉ 

108 ESPAÑOL JIMÉNEZ JORGE 

109 ESPINOSA CASTILLO GERARDO 

110 ESTEBAN ARAGÓN PEDRO 

111 ESTEO BENITO DANIEL 

112 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR 

113 EYA MABAHA ANGONO  VICENTE 

114 FAFIAN GONZÁLEZ JAIME 

115 FAMILIA SUERO JAURIS AMAURIS 

116 FARFAN VALLE CARLOS MIGUEL 

117 FAURA RAMÍREZ ALONSO 

118 FERMÍN GONZÁLEZ CHRISTOPHER 

119 FERNÁNDEZ BARRANCO JORGE 

120 FERNÁNDEZ BELLO LUIS FELIPE 

121 FERNÁNDEZ CANTERO DAVID 

122 FERNÁNDEZ ESSAKEN BADER 

123 FERNÁNDEZ JOSA LAURA 

124 FERNÁNDEZ MADRIGAL JOSÉ MARÍA 

125 FERNÁNDEZ MANOBEL BEATRIZ 

126 FERNÁNDEZ PRIETO PATRICIA 

127 FERNÁNDEZ ROBLEDO MARCOS 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 218 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

128 FERNÁNDEZ TASCÓN JORGE 

129 FERNÁNDEZ-CABALLERO CORRALES RAFAEL CARLOS 

130 FERRER GALVÁN RICARDO 

131 FERRER RODRÍGUEZ ÁLVARO 

132 FIGUERAS OJEA MARCO 

133 FINOQUIO PEÑA ANTONIO JOSÉ 

134 FUERTES ÁGREDA JOSÉ LUIS 

135 GABRIELOV GAVRILOV GABRIEL 

136 GALLEGO PULIDO SERGIO 

137 GÁLVEZ MAESTRO JOSÉ ANTONIO 

138 GARCÍA CARVAJAL LAURA JANNETH 

139 GARCÍA FERNÁNDEZ ALEJANDRO 

140 GARCÍA GARCÍA FABIO 

141 GARCÍA GARCÍA JULIO 

142 GARCÍA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 

143 GARCÍA GARCÍA SALOMÉ 

144 GARCÍA GÓMEZ RAQUEL 

145 GARCÍA HERNÁNDEZ ÁNGEL 

146 GARCÍA LLORENTE PEDRO RAFAEL 

147 GARCÍA MARTÍN JOSÉ MARÍA 

148 GARCÍA MORENO MANUEL 

149 GARCÍA OSSORIO CARLOS ALEXANDER 

150 GARCÍA RAMOS CÉSAR ANTONIO 

151 GARCÍA SÁNCHEZ ELENA 

152 GARCÍA TASCÓN LORENA 

153 GARCÍA TOLEDO PEDRO 

154 GARCÍA-PARDO OCAMPO CARLOS MOISÉS 

155 GEORGIEV DIMITROV DIMITAR 

156 GEORGIEV GEORGIEV TIHOMIR 

157 GEORGIEV PAVLOV GEORGI 

158 GHORBANI-POUR BARRIOS DARIUSH 

159 GILABERT PADIERNA ALEJANDRO 

160 GNIFID EMRAN ABDELLAH 

161 GOLEA BADILAS HONORIU BOGDAN 

162 GÓMEZ ALAMEDA PABLO 

163 GÓMEZ GAMARRA CARLOS ALEXIS 

164 GÓMEZ MARTÍN DANIEL 

165 GÓMEZ SÁNCHEZ EUGENIO 

166 GONZÁLEZ ALVA BRUCE 

167 GONZÁLEZ DEL CASTILLO ALEJANDRO 

168 GONZÁLEZ ESCALANTE MOISÉS 

169 GONZÁLEZ LIMAS MARIO 

170 GONZÁLEZ LÓPEZ ROBERTO 

171 GONZÁLEZ MATOS ANTONIO 

172 GONZÁLEZ PÉREZ DAVID 

173 GONZÁLEZ SANTAMARÍA DAVID 

174 GONZÁLEZ DE ALEDO MORALES TANIA 

175 GRANADOS AGUIRRE GEMA 

176 GRULLÓN CONCEPCIÓN LEWIS DE JESÚS 

177 GUTIÉRREZ OCHOA ESAU 

178 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ ADELIN 

179 GUZMÁN FERNÁNDEZ RICARDO 

180 GUZMÁN GUTIÉRREZ WALTER ADRIEL 

181 HERNÁNDEZ GIMÉNEZ PEDRO LUIS 

182 HERNÁNDEZ LLAMAS ALEJANDRO 

183 HERNÁNDEZ URREA ANDRÉS 

184 HERRERA ALCALDE JUAN JOSÉ 

185 HERRERO LÓPEZ JAVIER 

186 HIDALGO GARCÍA RAFAEL 

187 HIDALGO GARCÍA RUBÉN 

188 HIDALGO ROMERO ALEJANDRO 

189 HOTOLEANU  VLAD DANIEL 

190 IGLESIAS MARTÍN FELIPE 

191 IGLESIAS RODRÍGUEZ MARCOS 

192 IZQUIERDO ECORO JESÚS ISRAEL 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 218

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

193 JACOBO CEBALLO EMMANUEL 

194 JAOUANE NASSIRI SABER 

195 JARAMILLO CLAVIJO EDISON ARTURO 

196 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ PEDRO 

197 JIMÉNEZ GONZÁLEZ MANUEL ANTONIO 

198 JIMÉNEZ MARTÍN SERGIO 

199 KAMIS KAMIS MARK 

200 KHACHATRYAN  EDGAR 

201 KOROLCZUK  MALGORZATA D 

202 KROFMAN GRASSO FEDERICO 

203 LABRANDERO BALDACCI LUIS MARIANO 

204 LABRANDERO MARCELO CÉSAR 

205 LARA GONZÁLEZ TOMÁS 

206 LLANOS LÓPEZ JAVIER 

207 LLOPIS BATUECAS ÁNGEL LUIS 

208 LÓPEZ BERDEJO ISIDRO 

209 LÓPEZ DELGADO IVÁN 

210 LÓPEZ ESPINOSA DANIEL 

211 LÓPEZ GALÁN RUBÉN 

212 LÓPEZ GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 

213 LÓPEZ GONZALO FERNANDO 

214 LÓPEZ JARILLO MARÍA DEL PILAR 

215 LÓPEZ MUÑOZ MARCOS 

216 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARIO 

217 LÓPEZ RODRÍGUEZ SOFÍA 

218 LÓPEZ TORRES ALEJANDRO 

219 LOREDO IGLESIAS MANUEL RAMÓN 

220 LORENZO ÁLVAREZ RAÚL FLORENCIO 

221 LOSA RODRÍGUEZ DAVID 

222 LUCINDO TEIXEIRA REINALDO 

223 LUGO GALLARDO CARLOS GABRIEL 

224 MACOVEI  MARIUS COSTEL 

225 MADARIAGA GARCÍA ASIER 

226 MAGAÑA JUVERA DIEGO 

227 MANGUE AVOMO BENEDICTOR OBIANG 

228 MANSO GASPAR JOSÉ MAURICIO 

229 MANUSHOV TABAKOV MALIN 

230 MARCIAL  CÉSAR ANTONIO 

231 MARIAN-LIVIU  NEAMTU 

232 MAROTO RODRÍGUEZ FÉLIX 

233 MARRUENDA ARRANZ JOSÉ MARÍA 

234 MARTÍN BLÁZQUEZ EPIFANÍA D 

235 MARTÍN GONZÁLEZ IÑAKI 

236 MARTÍN RAMÍREZ ELENA 

237 MARTÍN RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

238 MARTÍNEZ BATISTA MARIO ODALIS 

239 MARTÍNEZ CARTAGENA NEREA 

240 MARTÍNEZ FERRO JULIÁN 

241 MARTÍNEZ MARTA IVÁN 

242 MARTÍNEZ PERUCHA CÉSAR 

243 MARTÍNEZ RUEDA ANDRÉS 

244 MARTÍNEZ TOCINO SERGIO 

245 MARTÍNEZ VADILLO RAÚL 

246 MARTOS ALONSO JUAN DIEGO 

247 MASSON SALAZAR JOSÉ 

248 MATÍAS CABECO RONALDO 

249 MBA EBOSOGO MBA MAURICIO KAROL 

250 MBONGO O  JEAN JACQUES R 

251 MEDINA BUENO RAÚL 

252 MEDURI EL HIJIQUEJ TARIK 

253 MEGÍAS GARCÍA JOHANA 

254 MENESES LIZCANO JESÚS 

255 MENESES TARDIO ISRAEL 

256 MERINERO RODRÍGUEZ IVÁN 

257 MESA FELIZ MENTOR RAMÓN 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 218 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

258 MFANDO  ALASSA 

259 MIKOCS  IVÁN 

260 MIU  EUGENIA 

261 MODINOS RODRÍGUEZ IGNACIO 

262 MODINOS RODRÍGUEZ PABLO 

263 MOHEDANO CRUZ JAVIER 

264 MOLINA MERINO EDUARDO 

265 MOLINA SALAZAR JOSÉ LUIS 

266 MONTAÑO MORA JONATHAN ANDRÉS 

267 MONTERO AMANCIO DEIBY 

268 MONTERO POVES ÓSCAR FABIÁN 

269 MONTES DÍAZ ADRIÁN 

270 MORA TRIGO DAVID 

271 MORALEDA MARTÍNEZ RODRIGO 

272 MORALES PEÑA FELIPE 

273 MORCUENDE GARCÍA RUBÉN 

274 MORENO CEGARRA ELENA 

275 MORENO GARCÍA RAÚL JESÚS 

276 MORENO NAVARRO MIGUEL 

277 MORENO ORTEGA JAVIER 

278 MORENO PIÑA JAVIER CLEMENTE 

279 MOYA ROQUE JESÚS EUGENIO 

280 MUÑOZ CABRERA ALEJANDRO 

281 NAHOUTI  ZAHIR 

282 NAVARRETE ROJAS EDUARDO 

283 NAVAS ÁLVAREZ MARLENE 

284 NIETO RODRÍGUEZ JOSÉ RAÚL 

285 NIEVES RUIZ ANTONIO 

286 OBIANG ANGONO BERTOLDO JOSÉ 

287 OLIVA ROMAN DAGNER 

288 ORBAN  TIBERIU ALEXANDRU 

289 ORCHESSI CARHUAMACA JEROLL ANTONIO 

290 ORDÓÑEZ MATA IVÁN 

291 ORTEGA AQUINO JOSEPH 

292 ORTEGA ORTEGA JOSÉ RAFAEL 

293 ORTIZ BEJARANO ESTEBAN 

294 ORTIZ CLAROS ÓSCAR ARIEL 

295 ORTIZ CONEJO EDUARDO 

296 OSAGIEDE  RICHARD JOSEPH 

297 OSORIO PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 

298 PALERO MONTERO JORGE 

299 PALIY  ANDRIY 

300 PALOMARES MOLINA JORGE ANTONIO 

301 PALOMARES MUÑOZ ALVAR 

302 PAREDES VALLEJOS JHONNY 

303 PARRA DUARTE WILMER ALEXANDER 

304 PASCAL MATHERN GABRIEL JUAN 

305 PEÑA MENDOZA NELSON PAUL 

306 PERALVO DÍAZ CECILIO 

307 PÉREZ BENÍTEZ CARLOS ANDRÉS 

308 PÉREZ DÍAZ JUAN CARLOS 

309 PÉREZ ESTEBARÁN DAVID 

310 PÉREZ GAVIDIA ANDREW OSNEIBER 

311 PÉREZ MORENO FERNANDO 

312 PÉREZ RODRÍGUEZ RAÚL JESÚS 

313 PÉREZ SUÁREZ MARIO 

314 PÉREZ VICENTE RAÚL 

315 PESANTEZ GUEVARA MAURICIO 

316 PINARGOTE TORRES MICHAEL VINICIO 

317 PLATERO HERNÁNDEZ JOSÉ RAMÓN 

318 PLAZA CRESPO FERNANDO 

319 POIENAR-ILENI  TUDOR ROMICA 

320 PORTILLO GUADAÑO ABDON 

321 PORTILLO MEDINA DAVID 

322 PRIMO MARIVELA ALBERTO 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 218

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

323 QUEBRAL GALANO JESÚS BILL 

324 QUERO SERRANO GONZALO 

325 QUIMI VIZUETA DANIEL 

326 QUIÑONEZ TORRES SAMMY RONALD 

327 RAMÍREZ GAY MANUEL ANTONIO 

328 RAMÍREZ NAVACERRADA ABEL 

329 RAMÍREZ SENA ANTONIO 

330 RAMOS BARRA FRANCISCO JOSÉ 

331 RAMOS BARROSO JULIÁN 

332 RAMOS GARCÍA CRISTIAN 

333 RAMOS MARTÍN JORGE 

334 RAMOS MOYA ALEJANDRO 

335 RASHED  ALAN AHMED 

336 REBBOUH AZAR ABDERAHMAN 

337 RECALDE CRESPO ADRIÁN 

338 RENWICK RODRÍGUEZ JANIO JOSSELINO 

339 REYES FERNÁNDEZ JERÓNIMO 

340 RGANA EDDAHLI ISMAEL 

341 ROBLEDO JIMÉNEZ PATRICIA 

342 ROCHE CHERREZ CRISTIAN 

343 RODRIGUES CORUJAS VÍCTOR MANUEL 

344 RODRÍGUEZ AGUILAR YARIZINHO HARVEY 

345 RODRÍGUEZ CAMPOS ENRIQUE 

346 RODRÍGUEZ CARRASQUILLA BORJA 

347 RODRÍGUEZ FUERTES DAVID 

348 RODRÍGUEZ GÓMEZ DAVID 

349 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MIGUEL VICENTE 

350 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ DANIEL 

351 RODRÍGUEZ LAPUENTE VÍCTOR 

352 RODRÍGUEZ NAVAS FERMÍN 

353 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ DENNY RAMÓN 

354 RODRÍGUEZ SERNA AZUCENA 

355 RODRÍGUEZ VALENZUELA CHRISTIAN 

356 ROGEL DEL HOYO SANTIAGO 

357 ROJAS PARRA JOHNNY ALEXANDER 

358 ROMAN LANDIVAR JOHNNY GABRIEL 

359 ROMERO BUENO ANGELO JOSUE 

360 ROMERO FERREIRA CYNTHIA GABRIELA 

361 ROMERO ROBLES ANTONIO 

362 ROMERO VARA CARLOS MARTÍN 

363 ROSENDO LEITE ANDERSON 

364 RUIZ EXTREMERA PABLO 

365 RUIZ MAROTO MIGUEL ERNESTO 

366 RUS  CRISTIAN FLORIN 

367 SAAVEDRA MARTÍN ALEJANDRO 

368 SALDAÑA MOSQUERA MIRKO JOSÉ 

369 SALDAÑA SÁNCHEZ DAVID 

370 SAMBORSKYY SAMBORSKA OLEKSANDR 

371 SAN FRUTOS SEVILLEJA CARLOS 

372 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ LUIS 

373 SÁNCHEZ MARTÍN JESÚS 

374 SÁNCHEZ PÉREZ SERGIO 

375 SÁNCHEZ REDONDO ISIDORO 

376 SÁNCHEZ ROSADO ANA MARÍA 

377 SÁNCHEZ VALENCIA DIEGO MAURICIO 

378 SÁNCHEZ-CLEMENTE FERRER PALOMA 

379 SÁNCHEZ-COLLADO MADRID EDUARDO 

380 SENA HERNÁNDEZ JOEL 

381 SENA NOVA WAGNER MAURICIO 

382 SENE GUEYE BARA 

383 SIERRA MARTÍN DAVID 

384 SILVA ABAD JUAN CARLOS 

385 SIMAO  DIOGO 

386 SOBALVARRO IBARRA EMMANUEL 

387 SOLANO PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 



JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 218 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

40
91

2-
18

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

388 SOTELO MARTÍNEZ DAVID 

389 SOTELO ROMÁN JOSÉ ANTONIO 

390 SOTO CASTRO RAFAEL EDUARDO 

391 SOW  SADIBOU 

392 STAN  GENEL OLIMPIU 

393 STANCIU  CRISTIAN NICOLAE 

394 STEFAN FLORIN  POPA 

395 TAIPE DOMÍNGUEZ ROGER FABIAN 

396 TAMAYO NOGUERAS RUBÉN 

397 TERRAZAS LÓPEZ JOSÉ JAIRO 

398 TIGAU  SANDI 

399 TIGSE SOLÓRZANO DAVID HERNÁN 

400 TOMOU KETCHAMBA LUDOVIC BORIS 

401 TORÉS SÁNCHEZ DANIEL 

402 TORRES GARCÍA JORGE 

403 TOTOS  ATTILA 

404 TRENADO GARCIA LUIS 

405 TUDA BENITO FRANCISCO 

406 TUDOR NICA BOGDAN SORIN 

407 ULRICH GUTCHOU ALBERT 

408 URBANO OJEDA ANTONIO 

409 URBINA ABREGO CRISTIAN VLADIMIR 

410 VALCÁRCEL RODRÍGUEZ RODRIGO 

411 VELÁZQUEZ GARCÍA ANTONIO 

412 VERGARA COCA CÉSAR FELIX 

413 WANE  OUSMANE 

414 WOJTACHNA SZPINDOR KRYSTIAN 

415 WRZESIEN  ZBIGNIEW ROMAN 

416 YANKOV PAVLOV TEODOSI 

417 ZAMBRANO CRUZADO JOSÉ ALBERTO 

418 ZAMORA LOZANO ADRIÁN 

419 ZIEMBA  DANIEL DOMINIK 

420 ZURITA LÓPEZ JEANCARLA 

(03/14.158/24)


		2024-09-12T08:08:13+0200




